
Grupo 1: Migrantes e Refugiados 1

Fernando Shecaira: fernando.shecaira@usp.br

Larissa Tunala: larissatunala@gmail.com

Paola Siqueira: paolasiqueira@usp.br

Rachel: ramissrie@usp.br

Link grupo: https://chat.whatsapp.com/EXZEVJoTDM3KuENj8bUb9R

Grupo 2: Migrantes e Refugiados 2

Andressa Scorza: andressa.scorza@usp.br

Débora Fernandes: deboracmfernandes@gmail.com

Pedro Rohrer: pedrorohrer@gmail.com

Link grupo: https://chat.whatsapp.com/HyDeVPSCCx64FGKti0cKuY

Grupo 3: Classe 1

Lucas Marcon: lucas.marcon@usp.br

Ana Carolina Lima: limanacarol.f@usp.br

Link Grupo: https://chat.whatsapp.com/G9Fw7koXrSQA3dCMw1eQ84

Grupo 4: Classe 2

Marcos Rolim: marcosrolims@hotmail.com

Maurício Ades: mauricio.ades@usp.br

Link grupo: https://chat.whatsapp.com/D5BNmwmh8XoDoDNx0OHify

Grupo 5: Raça

Júlia Piazza: juliapiazza@usp.br

Ewerton Bueno: ewertonbueno@usp.br

Link grupo: https://chat.whatsapp.com/LPBCgv5E5teLdx5StipKiW

Grupo 6: Infância e Juventude

Larissa Romão: larissa.fernanda.cunha@usp.br

Danieli Chiuzulli: danieli.chiuzuli@usp.br

Larissa Chagas: larissachagas@usp.br

Link grupo: https://chat.whatsapp.com/BSOGoUK4JAPII7nBNIFndi.
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